
Uchwała Nr XVIII.128.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Baruchowo wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje:    

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Baruchowo za rok 2019 postanawia się udzielić 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 maja 2020 r.      

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

Id: CDB1111B-0E19-4553-8EC2-8BD698AE83F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713), wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który obejmuje
podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów
i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Wójt Gminy Baruchowo przedłożył dnia 20 maja 2020 r. Radzie Gminy Baruchowo raport o stanie
gminy. Ponadto, raport został udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej
Urzędu oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. Omówienie raportu oraz debata nad nim przeprowadzona
została podczas sesji Rady Gminy dnia 28 maja 2020 r. W debacie nie brali udziału mieszkańcy gminy.

Po przeprowadzeniu debaty, Rada Gminy Baruchowo, biorąc pod uwagę przebieg debaty, informacje
i dodatkowe wyjaśnienia uzyskane w jej toku postanawia udzielić Wójtowi Gminy Baruchowo wotum
zaufania Wójtowi Gminy Baruchowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Baruchowo

Jarosław Komorek 

Id: CDB1111B-0E19-4553-8EC2-8BD698AE83F4. Podpisany Strona 1




